
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Secretaria Municipal de Administração

r * n

Monteiro - PB, 28 de Fevereiro de 2024.

DESPACHO N" PE 9.0.009/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.009/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS: com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTÁVEIS LTDA.

21.318.3 84/0001-65

Valor: R$ 262.250,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional



,/*Ni

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Secretaria Municipal de Administração

Monteiro - PB, 28-de FeverçirO de 2024.

DESPACHO N® PE 9.0.009/2024 - 01

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.009/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
CESTAS BÁSICAS; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponente vencedor:

- J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTÁVEIS LTDA.

21.318.384/0001-65

Valor: R$ 262.250,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional


